
KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN F L O R E S TIMUR 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N F L O R E S T IMUR 

NOMOR : 42/Kpts/KPU-Kab-018 .433980/2018 

TENTANG 

PENETAPAN DAFTAR P E M I L I H T E T A P 

PEMIL IHAN UMUM TAHUN 2019 T INGKAT K A B U P A T E N F L O R E S T IMUR 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N F L O R E S T IMUR, 

Menimbang : a . Undang-Undang Nomor 7 T a h u n 2017 Pasal 208 Ayat (1) 

KPU Kabupaten/Kota menetapkan daftar pemil ih tetap 

berdasarkan daftar pemil ih sementara has i l perbaikan; 

b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 32 Ayat (3) Peraturan 

Komisi Pemil ihan U m u m Nomor 11 T a h u n 2018 tentang 

penyusunan Daftar Pemilih di Dalam Negeri Pemilu T a h u n 

2019 , bahwa K P U / K I P Kabupaten / Kota menetapkan 

Daftar Pemil ih Tetap; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana d imaksud 

dalam h u r u f a, perlu menetapkan Keputusan Komisi 

Pemil ihan Umum Kabupaten Flores T imur tentang 

Penetapan Daftar Pemilih Tetap Pemil ihan U m u m T a h u n 

2019 Tingkat Kabupaten Flores T imur ; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 T a h u n 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi Publ ik (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2008 Nomor 6 1 , Tambahan Lembaran 

Negara Republ ik Indonesia Nomor 4846) ; 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur 1



2. Undang-Undang Nomor 7 T a h u n 2017 tentang Pemil ihan 

U m u m (Lembaran Negara Republik Indonesia T a h u n 2017 

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6109) ; 

3 . Peraturan Komisi Pemil ihan U m u m Nomor 7 T a h u n 2017 

tentang Tahapan , Program dan J a d w a l Pemil ihan U m u m 

T a h u n 2019 sebagaimana telah d iubah dengan Peraturan 

Komisi Pemil ihan U m u m Nomor 5 T a h u n 2018 tentang 

Perubahan atas Peraturan Komisi Pemi l ihan U m u m 

Nomor 7 T a h u n 2017 tentang Tahapan , Program dan 

J a d w a l Pemil ihan U m u m T a h u n 2019; 

4. Peraturan Komisi Pemil ihan U m u m Nomor 11 T a h u n 2018 

tentang Penyusunan Daftar Pemilih di Da lam Negeri 

dalam Penyelenggaraan Pemil ihan Umum; 

Memerhat ikan : Ber i ta Acara Rapat Pleno Komisi Pemil ihan U m u m Kabupaten 

Flores T imur Nomor 167/BA/VI I I/2018 tanggal 20 Agustus 

2018 tentang Rekaitulas i Daftar Pemilih Has i l Perbaikan 

DPSHP dan Penetapan Daftar Pemil ih Tetap Pemil ihan Umum 

T a h u n 2019 ; 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N 
F L O R E S T IMUR TENTANG PENETAPAN DAFTAR P E M I L I H 
T E T A P (DPT) K A B U P A T E N F L O R E S T IMUR DALAM 
PEMIL IHAN UMUM TAHUN 2019 

K E S A T U : Penetapan Daftar Pemilih Tetap (DPT) dalam Pemil ihan U m u m 

T a h u n 2019 ditetapkan berdasarkan Daftar Pemilih Sementara 

Hasi l Perbaikan dar i PPK sebagaimana terlampir; 

K E D U A : Penetapan Daftar Pemilih Tetap (DPT) sebagaimana d imaksud 

pada D ik tum K E S A T U d i s u s u n berdasarkan Tempat 

Pemungutan S u a r a (TPS) sebanvak E n a m Ra tus Delapan 

Pu luh D u a (682); It/ 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur 2



K E T I G A 

K E E M P A T 

Penetapan Daftar Pemilih Tetap sebagaimana d imaksud pada 

D ik tum K E S A T U dan K E D U A ditetapkan mengunakan 

Formul i r Model A-3.1-KPU dengan r inc ian sebagai berikut: 

J u m l a h DPT Kabupaten Flores T i m u r : Se ra tus L ima Pu luh 

L ima Ribu Delapan Ra tus Empa t Puluh Sembi lan (155.849) 

yang terdiri dar i : Tu juh Pu luh D u a Ribu T u j u h R a t u s E n a m 

Pu luh L ima (72.765) Pemilih lak i - lak i dan Delapan Pu luh Tiga 

R ibu Delapan Pu luh Empat (83.084) Pemilih Perempuan yang 

tersebar di Sembi lan Be las (19) Ke ramatan ; 

Keputusan ini mula i ber laku pada tanggal di tetapkan, dengan 

ketentuan apabi la terjadi keke l i ruan a k a n d i l akukan 

perbaikan sebagaimana mest inya. 

Ditetapkan di L a r a n t u k a 
pada tanggal 20 Agustus 2018 

K E T U A KOMISI PEMIL IHAN UMUM 
K A B U P A T E N F L O R E S T IMUR, J 

A 
jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur 3



LAM PI RAN 
KEIUTUSAN KOMISI PEMIIHAN UMUM 
KABUPATEN FLORES TIMUR 
NOMOR : 42/Kpts/KPU Kab 018.433980/2018 
TENTANG 
PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 
TINGKAT KABUPATEN FLORES TIMUR 

R E K A P I T U L A S I D A F T A R P E M I L I H I I T A P 

P E M I L I H A N U M U M TAHUN 201 9 

NO. K E C A M A T A N 
J U M L A H 

D E S A / K E L 
J U M L A H 

TPS 

J U M L A H P E M I L I H 

NO. K E C A M A T A N 
J U M L A H 

D E S A / K E L 
J U M L A H 

TPS 
L P L + P 

1 2 3 4 5 r, 7 
t 1 W U L / V l N G U I 1 A I N U 11 35 3,923 4.434 8,357 
O 
z 

I I C O I I D A 1 1 O 1,935 2,244 4,179 

O T I T I ? U U M A 1 A 
14 

O A 
34 

3,434 3,734 7,168 

4 D h M U I N r A O O I N G 7 16 1,601 1,753 3,354 
e o I A D A 1 U T I I L ' A 

bAK/YIN 1 U N A 
o o ZU 92 11,273 12,088 23,361 

D 11 IT M A M t l l U I 
ILL, M A I N U l K l 

Q 

o 
o c Zo 3,216 3,351 6,567 

7 T F W O I P M A 
l -Tv W WDE/IVl/A 

7 zo 2,594 2,914 5,508 

8 T A N J U N G B U N G A 16 39 3,972 4,233 8.205 

9 A D O N A R A T I M U R 21 72 7,874 8,868 16,742 

10 I L E B O L F ; N G 21 43 4,190 5,386 9,576 

11 W I T I H A M A 16 41 4,136 5,331 9,467 

12 K E L U B A G O L I T 12 38 4,158 4,983 9,141 

13 A D O N A R A 8 28 3,050 3.570 6,620 

14 A D O N A R A T E N G A H 13 32 3,485 3,650 7,135 

1 15 A D O N A R A B A R AT 18 39 3,606 3,832 7.438 

1 16 W O T A N U L U M A D O 12 24 2,398 2,671 5,069 

1 17 S O L O R B A R A T 15 29 2,630 3,444 6,074 

1 18 S O L O R T I M U R 17 38 3,792 4,594 8,386 

1 19 S O L O R S E L A T A N 7 16 1,498 2,004 3,502 

T O T A L 250 682 72,765 83,084 155,849 

l)it< tapkan di Larantuka 

pada tanggal 20 Agustus 2018 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUN 

KABUPATEN F'LORES TIMUR, 

t 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur 4


